ДОГОВОР
о совместном использовании земельного участка

с. Староюрьево 12 июля 2010 года

МОУ Староюрьевская средняя общеобразовательная школа, именуемая в
дальнейшем «Первая сторона» в лице директора Киселевой Т.Н., действующего на
основании Устава Староюрьевской средней общеобразовательной школы, и МОУ ДОД
Староюрьевская детско-юношеская спортивная школа, именуемая в дальнейшем «Вторая
сторона», в лице директора Жиляева С.В., действующего на основании Устава
Староюрьевской детско-юношеской спортивной школы, с согласия администрации района
в лице главы района Чиркина С.А., заключили настоящий договор о нижеследующем:

1 . Предмет договора

1.1.Стороны заключили настоящий договор о совместном использовании
земельного участка, кадастровый номер 68:19:0901006:209, местоположение: Тамбовская
область, Староюрьевский район, с.Староюрьево, ул. Ломоносова, площадью 6548 кв.м.
для размещения футбольной спортивной площадки в целях проведения спортивных
занятий . Земельный участок предоставлен МОУ Староюрьевской СОШ на праве
постоянного (бессрочного) пользования 01.04.2010 года постановлением администрации
Староюрьевского района № 250.

1.2. Срок действия договора с 12 июля 2010 года по 11 июля 2015 года.

2.Обязанности сторон

2.1. Стороны содержат вышеуказанный земельный участок в порядке,
предусмотренном санитарными и противопожарными правилами.

Юридические адреса сторон

Первая си
393800, Тамбов'сХа^^^асть, Староюрьевский район, с. Староюрьево, ул. Ломоносова, д.4,
ИНН 681900385&ЙТО81901001

1я общеобразовательная школа
Т.И.Киселева

Вторая сторон
393800,̂ 3^6,
ИНН 681900,
МОУ ДОИ

оюрьевский район, с. Староюрьево, ул. Школьная, д.ЗЗа,
1
-юношеская спортивная школа

С.В.Жиляев

Администращ
393800, ТамбовскШС_
КПП 68190100/i

ого района:
,, <Староюрьево, ул. Кооперативная, д.5, ИНН 6819001209,

С.А.Чиркин

Суворинов, 4-14-4